РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 августа  2014г.                     №    141                           сл. Кашары.

 О введении ограничительных

мероприятий в местах рекреация.

              В связи с неудовлетворительным состоянием воды в водоеме в сл. Кашары (протокол лабораторных испытаний № 228-Б от 31.07.2014г.филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Ростовской области» в Шолоховском районе) в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в границах Кашарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание в Кашарском водохранилище (место купания и отдыха) по адресу: сл. Кашары ул. Набережная 1 в связи с выявленным бактериальным загрязнением.

2. Директору МП «Коммунальщик» Александрову Н.А. установить знаки запрещающие купание в месте организованного отдыха на пляже в сл. Кашары.

3. Постановлением Главы Кашарского сельского поселения от 23 мая 2014г. № 96 отменить.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зав. сектором по вопросам имущественных,   земельных отношений и муниципального хозяйства Администрации Кашарского сельского поселения Даниленко Н.И.

 Глава Кашарского

сельского поселения                                                    Е.А. Щербакова
исп. Щербаков А.С.

тел. 21-2-38